1

SỞ Y TẾ ĐĂK LĂK

TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        / TTYT-TCHC

V/v gia hạn thời gian yêu cầu báo

giá gói thầu: Đo đạc môi trường lao

động năm 2026 tại Trung tâm y tế

Buôn Đôn

           Ea Wer, ngày       tháng       năm 2026

Kính gửi: Các Công ty, nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Thông tư 24/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/11/2022 Thông tư quy định việc

bồi dưỡng bằng hiện vật đối với người lao động làm việc trong điều kiện có yếu tố nguy

hiểm, yếu tố độc hại;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BLĐTBXH Thông tư ban hành danh mục nghề,

công việc nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm và nghề, công việc đặc biệt nặng nhọc, độc hại,

nguy hiểm;

Căn cứ Thông tư 03/2025/TT- BLĐTBXH ngày 11/02/2025Thông tư quy định tiêu

chuẩn phân loại lao động theo điều kiện lao động;

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04/08/2025 Thông tư hướng dẫn việc cung

cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia;

Căn cứ Nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Thủ tướng chính phủ về

việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông báo số 03/TB-TTYT ngày 11/02/2026 V/v yêu cầu báo giá gói thầu:

Đo đạc môi trường lao động năm 2026 tại Trung tâm y tế Buôn Đôn;

Để có cơ sở tham khảo, xây dựng giá gói thầu được chuẩn xác hơn, Trung tâm Y tế

Buôn Đôn gia hạn thời gian tiếp nhận báo giá như sau:

 Thời gian gia hạn tiếp nhận báo giá: Đến hết ngày 08/ 03/2026.

Vậy Trung tâm y tế Buôn Đôn xin gửi Công văn gia hạn thông báo mời chào giá kính

mời các công ty, các nhà cung cấp dịch vụ quan tâm gửi báo giá về địa chỉ cụ thể theo Thông

báo chào giá số: 03/TB-TTYT ngày 01/02/202026 V/v yêu cầu báo giá gói thầu: Đo đạc môi

trường lao động năm 2026 tại Trung tâm y tế Buôn Đôn đính kèm. Các báo giá nộp sau ngày

08/03/2026 coi như không hợp lệ và không được xem xét.

Trân trọng!

Nơi nhận :

- Các nhà thầu quan tâm;

- BGĐ (t/d);

- Website TTYT Buôn Đôn;

- Lưu : VT, TCHC. HS.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T15:20:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Tô Văn Đích<dichtv.ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T10:52:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đoàn Quốc Đỉnh<dinhdq.bvbc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T11:35:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T11:36:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T11:36:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-03T11:36:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!